

MaHa Udlejning ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 76 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaHa Udlejning ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 76 45 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.933 t.kr. mod 2.493 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 744 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.933.433	2.492.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-903.971	-1.154.767
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-98.732</u>
Driftsresultat	1.029.462	1.239.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.715	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.016</u>	<u>-48.754</u>
Resultat før skat	1.073.161	1.190.250
2 Skat af årets resultat	<u>-329.124</u>	<u>-267.751</u>
Årets resultat	744.037	922.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>744.037</u>	<u>922.499</u>
Disponeret i alt	744.037	922.499

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.132.295</u>	<u>5.366.778</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.132.295</u>	<u>5.366.778</u>
	Deposita	<u>206.575</u>	<u>224.575</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>206.575</u>	<u>224.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.338.870</u>	<u>5.591.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.576</u>	<u>126.768</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.576</u>	<u>126.768</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.785.935	0
	Andre tilgodehavender	157.665	169.599
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.864</u>	<u>32.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.977.464</u>	<u>201.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.028.040</u>	<u>328.415</u>
	Aktiver i alt	<u>6.366.910</u>	<u>5.919.768</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.966.174	4.222.137
	Egenkapital i alt	<u>5.091.174</u>	<u>4.347.137</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	436.023	183.151
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>436.023</u>	<u>183.151</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	42.058
	Gæld til pengeinstitutter	384.499	376.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.746	17.648
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	462.860
	Selskabsskat	345.468	470.250
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.713</u>	<u>1.389.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>839.713</u>	<u>1.389.480</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.366.910</u>	 <u>5.919.768</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.776
Andre finansielle omkostninger	<u>13.016</u>	<u>36.978</u>
	<u>13.016</u>	<u>48.754</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.252	269.236
Årets regulering af udskudt skat	<u>252.872</u>	<u>-1.485</u>
	<u>329.124</u>	<u>267.751</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017		10.145.380
Tilgang		1.005.813
Afgang		<u>-2.185.262</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>8.965.931</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		4.593.318
Årets afskrivninger		903.971
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-663.653</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>4.833.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>4.132.295</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.222.137	3.299.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>744.037</u>	<u>922.499</u>
	<u>4.966.174</u>	<u>4.222.137</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	51 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.132 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Forest and Nature Products DK ApS. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 822 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på 17-60 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 2.463, hvoraf tkr. 963 forfalder i 2018/19.

Til sikkerhed for Fasterholt Ejendomme Invest ApS bankgæld er afgivet sekundært pant i selskabets virksomhedspant på 2.000 t.kr. Bankgælden i den tilknyttede virksomhed andrager pr. 30 juni 2018 3.462 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.